

Årsredovisning

Raketljud AB

559053-8491

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Ljungman

2026-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver film-, ljud- och musikproduktion och har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	243	537	517	299
Resultat efter finansiella poster	424	277	257	-130
Soliditet %	94	98	98	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade intäkter från STIM.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	814 715	220 985
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-210 000	
- Balanseras i ny räkning		220 985	-220 985
- Årets resultat			241 598
- Belopp vid årets utgång	50 000	825 700	241 598

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	825 700
Årets resultat	241 598
Summa	1 067 298

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	745 298
Summa	1 067 298

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	243 016	537 162
Övriga rörelseintäkter	332 266	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	575 282	537 162
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-13 000	-83 340
Övriga externa kostnader	-139 072	-154 969
Personalkostnader	-1 333	-9 282
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-37 245
Summa rörelsekostnader	-153 405	-284 836
Rörelseresultat	421 877	252 326
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	-220 933
Ränteintäkter	1 665	2 473
Nedskrivningar och återföring nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	243 633
Summa finansiella poster	1 665	25 173
Resultat efter finansiella poster	423 542	277 499
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-112 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-112 000	0
Resultat före skatt	311 542	277 499
Skatter		
Skatt på årets resultat	-69 943	-56 514
Årets resultat	241 599	220 985

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	111 734
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	111 734
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	0
Andra långfristiga fordringar		148 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		168 000	0
Summa anläggningstillgångar		168 000	111 734
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 625	1 875
Övriga fordringar		264 921	137 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		275 546	139 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		843 823	852 948
<i>Summa kassa och bank</i>		843 823	852 948
Summa omsättningstillgångar		1 119 369	992 073
SUMMA TILLGÅNGAR		1 287 369	1 103 807

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	825 700	814 715
Årets resultat	241 598	220 985
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 067 298	1 035 700
Summa eget kapital	1 117 298	1 085 700
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	112 000	0
Summa obeskattade reserver	112 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	4 023	0
Övriga skulder	41 048	6 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	58 071	18 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 287 369	1 103 807

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	186 224	186 224
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-186 224	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	186 224
	Ingående avskrivningar	-74 490	-37 245
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	74 490	-
	Årets avskrivningar	0	-37 245
	Utgående avskrivningar	0	-74 490
	Redovisat värde	0	111 734

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	243 633
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	20 000	0
	Försäljningar	-	-243 633
	Utgående anskaffningsvärden	20 000	0
	Ingående nedskrivningar	0	-243 633
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	243 633
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	20 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-21

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olof Ljungman

Olof Ljungman

2026-05-21